
UCHWAŁA NR 43/2288/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i rozdysponowaniu 
środków finansowych na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych  
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2023 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 3 ust. 18, § 4 
ust. 2, § 2 ust. 2, 4, 5 regulaminu naboru i rozpatrywania wniosków dotyczących realizacji 
zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz zasad rozliczania 
zadań współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3/59/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 21/1002/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia naboru złożonych wniosków 
i rozdysponowania środków finansowych na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2023, zmienionej 
uchwałą Nr 37/2010/23 z dnia 13 września 2023 roku, załącznik otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Geodezji. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Dariusz Kurzawa – Wicemarszałek 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


